
Образовательная организация:  МКОУ Почетская СОШ 

Общий рейтинг участников школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников _по физической культуре_ – 2024 – 2024 уч.год 

 

№пп Ф.И.О. Класс  Теория  ЛА. Практика. Всего 

баллов 

% выполнения 

1.  Мурыгина Евгения 8 17  40 57 95 

2.  Севостьянова Юлия 9 13  40 53 88 

3.  Эрматова Динара 8 15  37 52 86 

4.  Народова Анастасия 8 15  36 51 85 

5.  Чернышова Алина 9 13  38 51 85 

6.  Мурыгин Сергей 6 16 40 28 84 84 

7.  Кириллов Степан 7 11  36 47 78 

8.  Лебедева Кира 6 14 37 26 77 77 

9.  Прохоренко Полина 5 12 33 32 77 77 

10.  Левкович Данила 6 14 36 26 76 76 

11.  Алексеев Кирилл 8 9  36 45 75 

12.  Когут Матвей 11 7  35 42 70 

13.  Гаренских Алина 6 14 31 24 69 69 

14.  Никитин Сергей 10 8  31 39 65 

15.  Прохоренко Ульяна 5 11 31 24 65 65 

16.  Прохоренко Никита 10 8  30 38 63 

 

Члены жюри:  

 

Зайцев Олег Валерьевич __________________________ 

 

Мутовин Юрий Васильевич ________________________ 

 

Мытько Николай Михайлович ______________ 

 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Протокол 

О подведении итогов школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников по физической культуре 

Протокол № 1  от 12 сентября 2024 

 

Члены жюри в составе: 

1.Зайцев Олег Валерьевич 

2.Мутовин Юрий Васильевич 

3.Мытько Николай Михайлович  

Подвели итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической 

культуре, состоявшегося 30 сентября, 1 октября 2024 г.  

 

Победителями и призерами признаны следующие участники: 

 

Победители  

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Прохоренко Полина МКОУ Почетская СОШ 77 77 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Мурыгин Сергей МКОУ Почетская СОШ 84 84 

Лебедева Кира МКОУ Почетская СОШ 77 77 

Левкович Данила МКОУ Почетская СОШ 76 76 

7 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Кириллов Степан МКОУ Почетская СОШ 47 78 

8  класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Мурыгина Евгения МКОУ Почетская СОШ 57 95 

Эрматова Динара МКОУ Почетская СОШ 52 86 

Народова Анастасия МКОУ Почетская СОШ 51 85 

Алексеев Кирилл  45 75 

9 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Севостьянова Юлия МКОУ Почетская СОШ 53 88 

Чернышова Алина МКОУ Почетская СОШ 51 85 

 

Призеры  

5 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Прохоренко Ульяна МКОУ Почетская СОШ 65 65 

6 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Гаренских Алина МКОУ Почетская СОШ 69 69 

10 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 

Никитин Сергей МКОУ Почетская СОШ 39 65 

Прохоренко Никита  38 63 

11 класс 

Ф. И участника Школа Кол-во баллов % выполнения 



Когут Матвей МКОУ Почетская СОШ 42 70 

  

 

Зайцев Олег Валерьевич __________________________ 

 

Мутовин Юрий Васильевич ________________________ 

 

Мытько Николай Михайлович ______________ 

 

 

Директор школы: Терентьев Ю.В. _______________________      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


